
Ystäväkirkkopyhä 23.2.2020 Köyliössä 

Aurinkoisena laskiaissunnuntaina kokoonnuimme Köyliön kirkkoon ystäväkirkkopyhän messuun 

klo 10. Helena Santala ja Marita Holkeri toivottivat kirkkoon tulijat tervetulleiksi. 

Messun aluksi kappalainen Sakari Vuola ja Köyliö-seuran puheenjohtaja Helena Santala toivottivat 

väen tervetulleeksi messuun ja ystäväkirkkopyhän tilaisuuteen Köyliön seurakuntatalolle. Helena 

kertoi yhteisvastuulounaasta ja yhteisvastuukeräyksen tämän vuotisesta teemasta. 

Messun toimitti Sakari Vuola ja kanttorina toimi Jari Ketola. Messun teemana oli ”Jumalan 

rakkauden uhritie”. Palveluvuorossa oli Köyliö-seura/ Köyliön ystävät. Pirkko Peltola luki päivän 

Raamatun tekstit, Paula Auerkari ja Martti Erkkilä keräsivät kolehdin. 

Kirkonmenoihin osallistui noin 80 köyliöläistä ja Köyliön ystävää. 

Messun jälkeen siirryimme Köyliön seurakuntatalolle. Marita Holkeri toivotti tilaisuuteen 

osallistuvat tervetulleiksi. Valmiiksi laitettu yhteisvastuulounas (10 €/hlö) oli tarjolla, 

vaihtoehtoisesti herne-, jauheliha- tai kasviskeittoa lisukkeineen sekä laskiaispullat kahvin kera.  

Siunasimme ruoan Sakari Vuolan johdolla.  

Liisa Yski, Merja Mikkola, Pirjo Kotiranta ja Marja Nortula olivat keittäneet maittavat keitot ja 

järjestäneet muun tarjoilun. Emännille kiitokset, ruoka oli hyvää! 

Lounaasta saatu tuotto lahjoitetaan yhteisvastuukeräykseen. Paikalla oli noin 60 lounasvierasta. 

Kalevi Salmi esitti toivomuksen saada tilaisuudesta otettuja valokuvia talteen heti tuoreeltaan 

ajatellen tulevia vuosia ja Köyliö-seuran toiminnan dokumentointia. 

Lounaan jälkeen lauloimme kansakoulusta tuttuja reippaita talvilauluja Eeva-Liisa Erkkilän 

säestyksellä ja Martti Erkkilän johdolla. 

Laulut johdattivat meidät laskiaisen vauhdikkaisiin tunnelmiin. Kulttuuriperinnöntutkija, FT 

Minna-Liisa Salonsaari, Rauman museon amanuenssi, kertoi meille monipuolisesti 

laskiaisperinteistä aiheena ”Laskiaisperinteitä mäenlaskusta pitkiin pellaviin”. Saimme runsaan 

katsauksen eri aikakausien ja alueiden laskiaisen viettoon, enteisiin, laskiaishuutoihin, mäenlaskuun 

ja laskiaisen perinneruokiin. 

Yleisön laskiaismuistelojen ja kiitosten jälkeen lauloimme vielä yhdessä Hiihtäjä-laulun ja Hyvästit 

talvelle. 

Köyliön ystävät-jaosto piti jaostokokouksen klo 14.15 alkaen. Kokouksessa oli läsnä Paula 

Auerkari, Martti Erkkilä, Terttu Kalmeenoja, Pirkko Peltola, Helena Santala ja Marita Holkeri, pj. 

Kokouksen muistio on luettavissa Köyliön ystävien Pöytäkirjat-osastossa. 

Ystäväkirkkopyhä oli kokonaisuudessaan hyvää mieltä antava, onnistunut tilaisuus. Kiitokset 

kaikille järjestelyihin osallistuneille ja tilaisuudessa mukana olleille. 

 

Kirjoitti Marita Holkeri 

 


